

BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO		02 - Exercício 2018	
01 - Programa/Ação		PDDE	
03 - Nome A.P.M. da EMEI Jesus Bom Pastor		04 - Número do CNPJ 14.370.354/0001-49	
05 - Endereço Rua Marli Barcellos 333 Jardim da Viga		06 - Município Nova Iguaçu	
		07 - UF RJ	
BLOCO 2 - SINTENSE DA EXECUÇÃO DA RECEITA E DA DESPESA (R\$)			
08 - Saldo Reprogramado do Exercício Anterior		09 - Valor Creditado pelo FNDE no Exercício	
Custeio	Capital	Custeio	Capital
4.172,12	1.303,92	488,00	195,00
13 - Valor Total da Receita		14 - Valor da Despesa Realizada (-)	
Custeio	Capital	Custeio	Capital
4.262,81	1.303,92	2.744,70	
6.835,05		1.737,92	
BLOCO 3 - PAGAMENTOS EFETUADOS			
19 - Item	20 - Nome do Favorecido	21 - CNPJ ou CPF	22 - Tipo de Bens e Materiais Adquiridos ou Serviços Contratados
01	JOÃO LUIS VICENTE DE ARAÚJO	24.823.870/0001-29	MATERIAIS PEDAGÓGICOS DIVERSOS
			23 - Origem R\$ (*)
			FNDE
			24 - Nat. Desp
			C
			25 - Documento
			Tipo Número Data
			000.00 12/12/2017
			1.349,00
			97
			26 - Pagamento
			Nº Ch/OB Data
			850044 03/10/2018
			27 - Valor (R\$)
			2.744,70
28 - TOTAL		2.744,70	
BLOCO 4 - AUTENTICAÇÃO			
Nova Iguaçu, 31 de dezembro de 2018		Nome do(a) Dirigente ou do Representante Legal	
Local e Data		<i>Catia Regina de Lima Cunha</i>	
		Assinatura do(a) Dirigente ou do Representante Legal	



PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
12 / 12 / 18, conforme lavrado em Livro Ata
 às folhas nº. 04.

A.P.M. do (a)

EMEI JESUS BOM PASTOR

Município

NOVA IGUAÇU

A presente Prestação de contas foi submetida à
 consideração da Assembléia Geral Ordinária do dia 12 / 12 / 18. Sendo
 analisada e aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.

Nova Iguaçu, 12 / 12 / 2018.

Assinaturas dos Membros do Conselho Fiscal

<u>FLAVIO DE SOUZA TRINDADE</u>	<u>Flavio S. Trindade</u>	<u>AUX. SERVICOS GRATIS</u>	<u>06131062-9</u>
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
<u>SUZANA MELO PIRES</u>	<u>Suzana Melo Pires</u>	<u>AUX. SERVICOS GRATIS</u>	<u>102.53222-3</u>
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
<u>ULIANE DE SOUZA PAULO</u>	<u>Uliane de Souza Paulo</u>	<u>MERENDATEIRA</u>	<u>21.122.567-7</u>
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG

Coordenadora Célia Cecília Souza de Brito, ~~Wald Christian~~

Alves de Pito, (mãe de André de Góes)

Gilberto Alves Ribeiro Santos (pai de André de Góes)

Adriana Cláudia de Aguiar, Vanessa Serre de C. Almeida
Alexandra de Góes Gomes

Aos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, nesta cidade Nova Iguaçu, Estado do Rio de Janeiro a Rua Marli Barcellos, 333, Bairro Jardim da Tiza, reuniram-se em sessão qual, professores, funcionários e pais de alunos da Escola Municipal de Educação Infantil Jesus Bom Pastor, bem como pessoas da comunidade local, com a finalidade de deliberar sobre a alteração de membros da Diretoria, Conselho Fiscal e Deliberativo e respectivos suplentes dos Conselhos supracitados, conforme edital de convocação afixado no quadro de avisos da Unidade Escolar. Assumida a presidência dos trabalhos, a Senhora Célia Regina de Lima Cunha, designou a Senhora Gláucia Machado de Aguiar Paço matr. 11/712.932-3 para servir de secretária desta reunião. A seguir, a Senhora Presidente declarou aberto o processo de escolha pelos parentes dos nomes para os cargos de tesoureiro, secretário, vice-presidente, membros do Conselho Fiscal e Conselho Deliberativo e respectivos suplentes da Unidade Executora da EMEI Jesus Bom Pastor para o biênio (2018 - 2020) ficando assim constituída:
Diretoria: Presidente: Célia Regina de Lima Cunha RG 1076201-1 IFFP e CPF 091556697-43; Vice-Presidente: Gláucia Machado de Aguiar Paço RG 448963 MB e CPF 68632517391; Secretário: Kátia Soares de Lima RG 09094790-4 IFFP e CPF 02294907-71; Tesoureiro: Mariana Louveira da Silva RG 27196363-DETRAN e CPF 162.386587-54. Membros do Conselho Fiscal: Flávia de Souza Trindade RG 06131062-7 DETRAN e CPF 607638177-91; Suzana Melo Pires RG 10253222-3 DETRAN e CPF 038641757-1

suplente do Conselho Fiscal: Ilene de Souza Paulo RG 21.122.567-7
 ETRAN e CPF 432.484.147-82. Membros do Conselho Deliberativo:
 Marcia Alves de Lima Souza RG 067.272.59-1 e CPF 894.414.867-87
 Regis Francisco Belladaires RG 08.858.934-6 ETRAN e CPF 998.025.
 77-72. A Senhora Presidente, agradecendo a presença de todos, com-
 mentes e a adotar imediatamente as providências necessárias ao
 giro da nova entrada no Cartório de Registro Civil de Pessoas jurídicas
 em fins de direito. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presi-
 dente deu por encerrada a presente reunião e mandou que se lavrasse
 o ata, que lida e achada conforme, foi devidamente assinada
 e datada. Eu, Graucia Machado de Aquino Paço, secretária
 da reunião, subscrevo que, digo, subscrevo-me Graucia M. Paço
 Antonio Claudio Martins de Farias Kelly N. Dominges
 Silvana Oliveira Doena Hebeila Santa, Volquini Juliano do Rib. Santos
 Nelso de Almeida FERNANDA M. TORRES, Emerson S. Souza Duelle Jerroni
 e Samir Edilene Alves Conceição Santa, Thamires do. de M. Assis
 melia Conceição Souza, Deltora Martins Bultrosa, Suelen Silva
 Verina Ana Paula M. Masci mento, Catia Regina de Oliveira e Luciane
 de Souza Paula Luzene mil O. Rios. Raíza Figueira V. Moraes
 Keliina. Mariana Ferrera da Silva. Flavio de Souza Trindade
 Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, a
 presente prestação de contas foi submetida à consideração da
 assembleia Geral Ordinária sendo analisada e aprovada
 pelos membros do Conselho Fiscal. Eu, Katia Souza de
 Lima, subscrevo-me. Keliina de Oliveira de Souza Paula Luzene
 mil O. Rios Graucia Machado de Aquino Mariana Ferrera da Silva
 Raíza Figueira V. Moraes Maria Christina O. Santos, Marcia
 Alves de Souza, Catia Regina de Oliveira e Flavio S. Trindade

Joao Luis Vicente de Araujo

JA papelaria e armarinho

CNPJ= 24.823.870/0001-23

Rua: Brasilia nº 47 cabuçu - Nova Iguaçu- RJ - CEP= 26.291-233

Orçamento

- 08 pacotes de cartolina dupla face(pacote c/20fls) xR\$ 18,00=R\$ 144,00
- 05 pacotes de color set comum(pacote c/24 cores)xR\$ 7,90=R\$ 39,50
- 03 pacotes de color set neon(pacote c/24 cores) xR\$ 8,90=R\$ 26,70
- 01 caixa de papel A4(caixa c/5000folhas) xR\$ 199,00=R\$ 199,00
- 08 pacotes de papel A4 colorido(pacote c/100fls)xR\$ 6,70=R\$ 53,60
- 01 pacote de pasta suspensa dellokraft(pacote c/30unid)xR\$ 59,70=R\$ 59,70
- 02 caixas de envelope pardo 24x34(caixa c/100unid)xR\$ 27,90=R\$ 55,80
- 02 unidades de cola branca cascorez 1000g x R\$ 29,90=R\$ 59,80
- 01 caixa de lápis preto nº2(caixa c/144unid) x R\$ 39,90=R\$ 39,90
- 01 unidade de globo terrestre grande x R\$ 136,00=R\$ 136,00
- 02 unidades de compacto color 6 cores x R\$ 11,90=R\$ 23,80
- 02 unidades de compacto color 12 cores x R\$ 17,90=R\$ 35,80
- 01 unidade de pistola de cola quente pequena x R\$ 49,90=R\$ 49,90
- 01 unidade de pistola de cola quente grande x R\$ 61,50=R\$ 61,50
- 01 pacote de refil de cola quente fina(pacote c/01kg)x R\$ 32,20=R\$ 32,20
- 01 pacote de refil de cola quente grossa(pacote c/01kg)xR\$ 32,20=R\$ 32,20
- 01 caixa de clips niquelado 4/0(caixa c/500g) x R\$ 13,90=R\$ 13,90
- 01 caixa de clips niquelado 8/0(caixa c/500g) x R\$ 13,90=R\$ 13,90
- 01 pacote de papel camurça cores(pacote c/30fls)xR\$ 29,70=R\$ 29,70
- 09 pacotes de EVA cores(pacote c/10fls) x R\$ 14,50=R\$ 130,50

2019/014961

01 pacote de pasta transp. oficio c/trilho(pacote c/10unid)xR\$ 29,00=R\$ 29,00

02 unidades de perfurador p/papel 8cm xR\$ 9,90=R\$ 19,80

05 unidades de tinta guache 250ml cores x R\$ 7,90=R\$ 39,50

03 caixas de grampo 26/6 galvanizado(caixa c/5000unid)xR\$ 7,90=R\$ 23,70

05 unidades de fita polissil 45x48 transparente xR\$ 4,50=R\$ 22,50

10 unidades de fita crepe 18x50 adelbras xR\$ 7,90=R\$ 79,00

10 unidades de fita dupla face 18x30 adelbras xR\$ 7,90=R\$ 79,00

02 unidades de tinta p/carimbo 40ml xR\$ 4,90=R\$ 9,80

05 unidades de livro ata 50folhas xR\$ 10,90=R\$ 54,50

01 pacote de papel 40 kg 66x96 br(pacote c/50fls) x R\$ 49,50=R\$ 49,50

08 rolos de TNT 40g cores xR\$ 80,00=R\$ 640,00

01 caixa de caneta compacto 07 preta(caixa c/50unid)xR\$ 49,90=R\$ 49,90

06 unidades de massa de modelar acrílex(pote c/500g)xR\$ 11,90=R\$ 71,40

02 pacotes de pincel escolar chato n]14(pacote c/12unid)xR\$ 24,90=R\$ 49,80

02 unidades de tesoura multiuso 1408 xR\$ 6,90=R\$ 13,80

02 pacotes de grampo p/pasta de trilho(pacote c/50unid)xR\$ 9,90=R\$ 19,80

01 pacote de pasta arquivo morto polionda(pacote c/10unid)xR\$ 49,00=R\$ 49,00

02 rolos de barbante fio 8(rolo c/130mts)xR\$ 5,90=R\$ 11,80

02 unidades de pen drive 8gb xR\$ 35,90=R\$ 71,80

01 pacote de plástico liso(pacote c/100unid)xR\$ 31,90=R\$ 31,90

01 pacote de plástico 4 furos grosso(pacote c/100unid)xR\$ 31,90=R\$ 31,90

01 fardo de papel higiênico (fardo c/64 rolos)xR\$ 59,90=R\$ 59,90

Total _____ R\$ 2.744,70

Preços validos por trinta dias

Nova Iguaçu, 20 de setembro de 2018

2019/014961
41
SONIMAR ARAÚJO
BAZAR LTDA.

CNPJ = 00.669.312/0001-92

Rua: Bragança, 134 – Jardim Laranjeiras - Nova Iguaçu / RJ / CEP= 26.380-000

Orçamento

- 08 pacotes de cartolina dupla face(pacote c/20fls) xR\$ 18,20=R\$ 145,60
- 05 pacotes de color set comum(pacote c/24 cores)xR\$ 7,95=R\$ 39,75
- 03 pacotes de color set neon(pacote c/24 cores) xR\$ 8,95=R\$ 26,85
- 01 caixa de papel A4(caixa c/5000folhas) xR\$ 202,00=R\$ 202,00
- 08 pacotes de papel A4 colorido(pacote c/100fls)xR\$ 6,72=R\$ 53,76
- 01 pacote de pasta suspensa dellokraft(pacote c/30unid)xR\$ 59,75=R\$ 59,75
- 02 caixas de envelope pardo 24x34(caixa c/100unid)xR\$ 27,95=R\$ 55,90
- 02 unidades de cola branca cascorez 1000g x R\$ 29,90=R\$ 59,80
- 01 caixa de lápis preto nº2(caixa c/144unid) x R\$ 39,99=R\$ 39,99
- 01 unidade de globo terrestre grande x R\$ 139,00=R\$ 139,00
- 02 unidades de compacto color 6 cores x R\$ 11,95=R\$ 23,90
- 02 unidades de compacto color 12 cores x R\$ 17,95=R\$ 35,90
- 01 unidade de pistola de cola quente pequena x R\$ 49,99=R\$ 49,99
- 01 unidade de pistola de cola quente grande x R\$ 61,55=R\$ 61,55
- 01 pacote de refil de cola quente fina(pacote c/01kg)x R\$ 32,20=R\$ 32,30
- 01 pacote de refil de cola quente grossa(pacote c/01kg)xR\$ 32,20=R\$ 32,30
- 01 caixa de clips niquelado 4/0(caixa c/500g) x R\$ 13,95=R\$ 13,95

- 01 caixa de clips niquelado 8/0(caixa c/500g) x R\$ 13,95=R\$ 13,95
01 pacote de papel camurça cores(pacote c/30fls)xR\$ 29,70=R\$ 29,70
09 pacotes de EVA cores(pacote c/10fls) x R\$ 14,60=R\$ 131,40
01 pacote de pasta transp. officio c/trilho(pacote c/10unid)xR\$ 29,50=R\$ 29,50
02 unidades de perfurador p/papel 8cm xR\$ 10,00=R\$ 20,00
05 unidades de tinta guache 250ml cores x R\$ 7,95=R\$ 39,75
03 caixas de grampo 26/6 galvanizado(caixa c/5000unid)xR\$ 7,92=R\$ 23,76
05 unidades de fita polissil 45x48 transparente xR\$ 4,65=R\$ 23,25
10 unidades de fita crepe 18x50 adelbras xR\$ 7,95=R\$ 79,50
10 unidades de fita dupla face 18x30 adelbras xR\$ 7,95=R\$ 79,50
02 unidades de tinta p/carimbo 40ml xR\$ 4,90=R\$ 9,80
05 unidades de livro ata 50folhas xR\$ 10,99=R\$ 54,95
01 pacote de papel 40 kg 66x96 br(pacote c/50fls) x R\$ 49,60=R\$ 49,60
08 rolos de TNT 40g cores xR\$ 81,00=R\$ 648,00
01 caixa de caneta compacto 07 preta(caixa c/50unid)xR\$ 51,00=R\$ 51,00
06 unidades de massa de modelar acrílex(pote c/500g)xR\$ 11,95=R\$ 71,70
02 pacotes de pincel escolar chato n]14(pacote c/12unid)xR\$ 24,99=R\$ 49,98
02 unidades de tesoura multiuso 1408 xR\$ 6,95=R\$ 13,90
02 pacotes de grampo p/pasta de trilho(pacote c/50unid)xR\$ 9,92=R\$ 19,84
01 pte de pasta arquivo morto polionda(pacote c/10unid)xR\$ 49,90=R\$ 49,90
02 rolos de barbante fio 8(rolo c/130mts)xR\$ 5,90=R\$ 11,80
02 unidades de pen drive 8gb xR\$ 36,50=R\$ 73,00
01 pacote de plástico liso(pacote c/100unid)xR\$ 31,97=R\$ 31,97
01 pacote de plástico 4 furos grosso(pacote c/100unid)xR\$ 31,97=R\$ 31,97
01 fardo de papel higiênico (fardo c/64 rolos)xR\$ 62,00=R\$ 62,00

Total _____ R\$ 2.772,03

Orçamento valido por trinta dias

Nova Iguaçu 18 de setembro de 2018

TID'S

E.E.C. MOURA BAZAR E PAPELARIA - LTDA.

CNPJ = 00.739.604/0001-54

Av. Gov. Amaral Peixoto, 156 - Apt. 201 e 202 - Centro- Nova Iguaçu CEP= 26.210-060

orçamento

- 08 pacotes de cartolina dupla face [pacote c/20fls] xR\$ 18,50=R\$ 148,00
- 05 pacotes de color set comum [pacote c/24 cores] xR\$ 7,99=R\$ 39,95
- 03 pacotes de color set neon [pacote c/24 cores] xR\$ 8,99=R\$ 26,97
- 01 caixa de papel A4 [caixa c/5000folhas] xR\$ 199,99=R\$ 199,99
- 08 pacotes de papel A4 colorido [pacote c/100fls] xR\$ 6,75=R\$ 54,00
- 01 pacote de pasta suspensa dellokraft [pacote c/30unid] xR\$ 59,90=R\$ 59,90
- 02 caixas de envelope pardo 24x34 [caixa c/100unid] xR\$ 27,99=R\$ 55,98
- 02 unidades de cola branca cascorez 1000g x R\$ 29,95=R\$ 59,98
- 01 caixa de lápis preto nº2 [caixa c/144unid] x R\$ 42,00=R\$ 42,00
- 01 unidade de globo terrestre grande x R\$ 139,00=R\$ 139,00
- 02 unidades de compacto color 6 cores x R\$ 11,95=R\$ 23,90
- 02 unidades de compacto color 12 cores x R\$ 17,95=R\$ 35,90
- 01 unidade de pistola de cola quente pequena x R\$ 49,99=R\$ 49,99
- 01 unidade de pistola de cola quente grande x R\$ 61,60=R\$ 61,60
- 01 pacote de refil de cola quente fina [pacote c/01kg] x R\$ 32,25=R\$ 32,25
- 01 pacote de refil de cola quente grossa [pacote c/01kg] xR\$ 32,25=R\$ 32,25
- 01 caixa de clips niquelado 4/O [caixa c/500g] x R\$ 13,92=R\$ 13,92
- 01 caixa de clips niquelado 8/O [caixa c/500g] x R\$ 13,92=R\$ 13,92

- 01 pacote de papel camurça cores(pacote c/30fls)xR\$ 29,80=R\$ 29,80
- 09 pacotes de EVA cores(pacote c/10fls) x R\$ 14,59=R\$ 131,31
- 01 pacote de pasta transp. officio c/trilho(pacote c/10Unid)xR\$ 29,20=R\$ 29,20
- 02 unidades de perfurador p/papel 8cm xR\$ 9,95=R\$ 19,90
- 05 unidades de tinta guache 250ml cores x R\$ 7,95=R\$ 39,75
- 03 caixas de grampo 26/6 galvanizado(caixa c/5000unid)xR\$ 7,95=R\$ 23,85
- 05 unidades de fita polissil 45x48 transparente xR\$ 4,60=R\$ 23,00
- 10 unidades de fita crepe 18x50 adelbras xR\$ 7,99=R\$ 79,90
- 10 unidades de fita dupla face 18x30 adelbras xR\$ 7,99=R\$ 79,90
- 02 unidades de tinta p/carimbo 40ml xR\$ 4,93=R\$ 9,86
- 05 unidades de livro ata 50folhas xR\$ 11,00=R\$ 55,00
- 01 pacote de papel 40 kg 66x96 br(pacote c/50fls) x R\$ 49,70=R\$ 49,70
- 08 rolos de TNT 40g cores xR\$ 82,00=R\$ 656,00
- 01 caixa de caneta compacto 07 preta(caixa c/50Unid)xR\$ 49,99=R\$ 49,99
- 06 unidades de massa de modelar acrillex(pote c/500g)xR\$ 11,95=R\$ 71,70
- 02 pacotes de pincel escolar chato nº 14(pacote c/12unid)xR\$ 24,95=R\$ 49,90
- 02 unidades de tesoura multiuso 1408 xR\$ 6,99=R\$ 13,98
- 02 pacotes de grampo p/pasta de trilho(pacote c/50Unid)xR\$ 9,95=R\$ 19,90
- 01 pacote de pasta arquivo morto polionda(pacote c/10Unid)xR\$ 49,60=R\$ 49,60
- 02 rolos de barbante fio 8(rolo c/130mts)xR\$ 6,90=R\$ 13,80
- 02 unidades de pen drive 8gb xR\$ 35,99=R\$ 71,98
- 01 pacote de plástico liso(pacote c/100Unid)xR\$ 31,95=R\$ 31,95
- 01 pacote de plástico 4 furos grosso(pacote c/100Unid)xR\$ 31,95=R\$ 31,95
- 01 fardo de papel higiênico (fardo c/64 rolos)xR\$ 59,99=R\$ 59,99

Total _____ R\$ 2.781,41

Orçamento valido por trinta dias
 Nova Iguaçu 16 de setembro de 2018

00.739.604/0001-54
E. E. C. MOURA BAZAR E PAPELARIA
LTDA.
 Av. Gov. Arnaldo Pereira, 156, 162 e 186, Loja 170
 Av. 281 e 281 p/Av. Nino Paschoa, 128 e 184
 CENTRO - CEP 26.210-060
NOVA IGUAÇU - RJ



PARECER DO CONSELHO FISCAL

Conselho Fiscal aprovado em Assembléia Geral de
12 / 12 / 18, conforme lavrado em Livro Ata
 às folhas n°. 04.

A.P.M. do (a)

EMEI JESUS BOM PASTOR

Município

NOVA IGUAÇU

A presente Prestação de contas foi submetida à consideração da Assembléia Geral Ordinária do dia 12 / 12 / 18. Sendo analisada e aprovada pelos Membros do Conselho Fiscal.

Nova Iguaçu, 12 / 12 / 2018.

Assinaturas dos Membros do Conselho Fiscal

FLAVIO DE SOUZA TRINDADE	<i>Flavio S. Trindade</i>	AUX. SERVIÇOS GERAIS	06131062-9
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
SUZANA MELO PIRES	<i>Suzana Melo Pires</i>	AUX. SERVIÇOS GERAIS	100.53.222-3
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
ULIANE DE SOUZA PAULO	<i>Uliane de Souza Paulo</i>	MERENDARIA	21.122.567-7
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG
Nome Legível	Assinatura	cargo ou Situação	Mat. ou RG

2019/014961

72

Coordenadora Cecília Thiago de Brasiliana, Wald Christian

Alves Neto, Luis de Andrade Gomes.

Gilberto Alves Ribeiro Santos Francisco SCA de Andrade

Adriana Cláudia de Melo - Vanessa Serre de C. F. Almeida.

Alexandra de Góes Gomes

Nos vinte e três dias do mês de novembro de dois mil e dezoito, nesta cidade Nova Iguaçu, Estado do Rio de Janeiro a Rua Marli Barcellos, 333, Bairro Jardim da Tijuca, reuniram-se em Assembleia Geral, professores, funcionários e pais de alunos da Escola Municipal de Educação Infantil Jesus Bom Pastor, bem como pessoas da comunidade local, com a finalidade de deliberar sobre a alteração de membros da Diretoria, Conselho Fiscal e Deliberativo e respectivos suplentes dos Conselhos supracitados, conforme edital de convocação afixado no quadro de avisos da Unidade Escolar. Assumida a presidência dos trabalhos, a Senhora Cátia Regina de Lima Cunha, designou a Senhora Gláucia Machado de Aguiar Paço matr. 11/712.932-3 para servir de secretária desta reunião. A seguir, a Senhora Presidente declarou aberta o processo de escolha pelos parentes dos nomes para os cargos de tesoureiro, secretário, vice-presidente, membros do Conselho Fiscal e Conselho Deliberativo e respectivos suplentes da Unidade Executora da EMOI Jesus Bom Pastor para o biênio (2018 - 2020) ficando assim constituída:

Diretoria: Presidente: Cátia Regina de Lima Cunha RG 10762 201-1 EFP e CPF 091556697-43; Vice-Presidente: Gláucia Machado de Aguiar Paço RG 448 963 MB e CPF 686 325 177-91; Secretário: Kátia Soares de Lima RG 090 947 90-4 IFPE e CPF 023 294 907-71; Tesoureiro: Mariana Louveira da Silva RG 27 196 363-9 DETRAN e CPF 162.386 587-54. Membros do Conselho Fiscal: Flávia de Souza Trindade RG 06 131 062-9 DETRAN e CPF 607638177-91; Suzana Melo Pires RG 10253222-3 DETRAN e CPF 038641757-12

suplente do Conselho Juizal: Lúcia de Souza Paulo RG 21.122.567-7
 ET/AN e CPF 432.484.147-82. Membros do Conselho Deliberativo:
 Nárcia Alves de Lima Souza RG 067.272.59-1 e CPF 894.414.867-87
 Rogério Francisco Belladaires RG 08.858.934-6 ET/AN e CPF 998.025.
 77-72. A Senhora Presidente, agradecendo a presença de todos, comi-
 nentou-se a adotar imediatamente as providências necessárias no
 âmbito da mencionada no Cartório de Registro Civil de Pessoas Jurídicas
 em fins de direito. Nada mais havendo a tratar, a Senhora Presi-
 dente deu por encerrada a presente reunião e mandou que se lavrasse
 em ata, que lida e arquivada conforme, assim devidamente assinada
 e datada. Eu, Gláucia Machado de Aguiar Paes, secretária
 em reunião, subscrevo-me, digo, subscrevo-me Gláucia M. Paes
 Antônio Cláudio Martins de Farias Keyla Domingos
 Silvana Graziela Dora Helena Hebert Santos, Volquívira Tullias do Siqueira Camargo
 Nelto de Almeida Fernanda M. Lourenço, Emerson S. Souza Danielle Veronesi
 e Samirane Edilene Alves Comencio Santa, Thamires do R. Assis
 emela Conceição Souza, Débora Martins Barboza, Suellem Silva
 Verônica Ana Paula H. Nascimento, Cátia Regina de Lencastre e Luciane
 de Souza Costa Luzene nel O R. Assis. Katia Soares de Lencastre
 Kátia Maria Mariana Ferreira da Silva. Flávio de Souza Trindade
 Aos doze dias do mês de dezembro de dois mil e dezoito, a
 presente prestação de contas foi submetida à consideração da
 Assembleia Geral Ordinária sendo analisada e aprovada
 pelos membros do Conselho Juizal. Eu, Katia Soares de
 Lencastre, subscrevo-me. Kátia Maria Mariana Ferreira da Silva
 nel O R. Assis Gláucia Machado de Aguiar Paes Mariana Ferreira da Silva
 Keyla Domingos Volquívira Tullias do Siqueira Camargo
 Alves de Souza Cátia Regina de Lencastre Flávio S. Trindade

46
②

Série 850044
 Número 850044
 Comp 018 001 0031
 Banco 001 0031
 Agência 0031
 DV 7 4
 C1 4 4
 Conta 107.993-6
 107.993-6
 C2 7 800
 Série 7 800
 Cheque N.º 850044
 C3 4 8
 R\$# 2.744,70

Pague por este cheque a quantia de dois mil, setecentos e quarenta e quatro reais e setenta e cinco centavos e centavos acima

a João Luis Vicente de Araújo (Zelo) ou à sua ordem

Novo Squary 3 de outubro de 2018



NOVA IGUAÇU RJ
 00.000.000/0081.76
 PESSOA FÍSICA
 AV. GOV. PORTELA 1274
 CONFECCAO: 11/2017

Catão Regina da Silva
 UNIDADE EXECUTORA JESUS BOM PASTOR NA EMEI JESUS BOM PASTOR
 CNPJ 14.370.384/0001-49
 CLIENTE BANCARIO DESDE 08/2012
 Mariana Ferreira da Silva



Pago a ZELO

Data 03/10/2018

Saldo Anterior

Total 2.744,70

Este Cheque

Saldo

